tratamento de informações da Câmara Municipal de Amontada, com atuação presencial, conforme
detalha a tabela abaixo:

1.2. Os serviços do objeto desta contratação são caracterizados como comuns conforme justificativa
constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 56.760,00 (cinquenta e seis mil, setecentos e
sessenta reais), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAçÃO
2.L. A fundamentação deste processo encontra-se na Lei Federal ns 14.133, de ls de abril de 2021., com
suas alterações posteriores, na Lei Complementar ns 123, de 14 de dezembro d,e 2006, na Lei Federal ne